BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                /BTNMT-TCCB

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo
 Quy hoạch mạng lưới đơn vị sự nghiệp

 công lập ngành tài nguyên và môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2019

Kính gửi - Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ: Nội vụ; Tư pháp; Tài chính; Khoa học và

  Công nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Thông tin và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Nghị quyết số 08/NQ-CP ngày 24/01/2018 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 19-

NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương đảng lần

thứ 6 khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cấp chất

lượng và hiệu quả hoạt động của đơn vị sự nghiệp công lập, Bộ Tài nguyên và

Môi trường tiến hành xây dựng dự thảo Quy hoạch mạng lưới các đơn vị sự

nghiệp công lập ngành tài nguyên và môi trường.

Để có cơ sở hoàn thiện, trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch

mạng lưới các đơn vị sự nghiệp công lập ngành tài nguyên và môi trường, Bộ

Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị quý Cơ quan nghiên cứu, cho ý

kiến đối với dự thảo Tờ trình Thủ tướng Chính phủ và Quyết định phê duyệt

Quy hoạch mạng lưới các đơn vị sự nghiệp công lập ngành tài nguyên và môi

trường đến năm 2021, định hướng đến năm 2030 (được gửi kèm theo). Văn bản

của quý Cơ quan đề nghị được gửi về Bộ Tài nguyên và Môi trường trước ngày

05 tháng 9 năm 2019 và theo địa chỉ email: tdhuan@monre.gov.vn để tổng hợp.

 Bộ Tài nguyên và Môi trường trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý

Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Trần Hồng Hà (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, TCCB. ĐH.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Phương Hoa

mailto:tdhuan@monre.gov.vn

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-20T17:56:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Huyền<nthuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-21T14:21:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Long<vvlong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-22T17:54:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Hoa<ntphoa@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-23T10:40:48+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-23T10:40:55+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-23T10:41:00+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-23T10:41:06+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!